[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.04.2015г.         № 77-п
Об установлении размера платы за предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории Калтанского городского округа
 В соответствии с главой 7 статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 года № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», Приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26.02.2007 № 57 «Об утверждении методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», на основании Устава муниципального образования – Калтанский городской округ:
1. Установить размер платы:

1.1. за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, в размере 1000 рублей;
1.2. за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, в размере 100 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2015 года.
3. Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.

4. МАУ «Пресс-Центр» г. Калтан (Беспальчук В.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по строительству Рудюк О.А.

Глава Калтанского

городского округа

                  И.Ф. Голдинов